
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na výměnu E-ITN 

 

SVJ Nuselská 24-30, Praha 4 

 
 

Ve Varnsdorfu dne 23.3.2022 
 



 

 

 

  

 

O firmě 

 
Letos slavíme na trhu již 30 let! 
Náš cíl je zúročení dlouholeté tradice a zkušeností pro Vás! 
 

Historie 

 
Historie společnosti začíná v srpnu 1992 získáním živnostenského oprávnění Ing. Josefa Dostála  
a založením sdružení podnikatelů s názvem TERMI. Firma začíná podnikat v oboru měření  
a rozúčtování nákladů na teplo a teplou vodu. Postupem času se činnost rozrostla  
o další obory, které souvisí především s rekonstrukcí a údržbou bytového fondu, zejména panelových 
domů. Největšího objemu zakázek dosahovala firma u zakázek typu výměny rozvodů vody  
a vyvažování a regulace rozvodů tepla. Rozvoj firmy i nárůst počtu zaměstnanců vedl v roce 1998  
k založení společnosti TERMI s.r.o. a postupnému převedení všech činností na tuto společnost. 
 

Současnost společnosti TERMI 

 
Společnost TERMI s.r.o. je dnes ryze rodinou českou společností, která má v současné době okolo 
třiceti zaměstnanců a poskytuje vysoce odborné služby ve třech základních oborech činnosti. Kromě 
již zmíněného rozúčtování nákladů za teplo a vodu poskytujeme služby  
v oblasti rozvodů vody, tepla a plynu, a to od malých zakázek pro koncové uživatele bytů  
a domů až po stavbu velkých kotelen pro bytové a průmyslové objekty, včetně zajištění všech 
projekčních a přípravných prací. V neposlední řadě se zabýváme také stavební činností. Výměnou 
oken a dveří, zateplováním a renovací fasád, ale také výstavbou rodinných domů. 
 
Naším cílem je zúročení dvacetileté tradice a zkušeností do poskytování kvalitních služeb 
zákazníkům. 



 

 

 

  

Nabídka č. 072/2022 

 

Věc: Nabídka na výměnu E-ITN 30.2 

 
Vážený pane Janichu, 
vzhledem ke končící životnosti indikátorů topných nákladů –  
E-ITN 30.2 vám předkládám nabídku na dodávku a montáž nových 
indikátorů E-ITN 30.2 pro bytový dům: Nuselská 24-30, Praha. 
 

Dodávka a montáž poměrového měření 
Předmětem nabídky je elektronický rozdělovač topných nákladů, který 
vyrábí APATOR METRA s.r.o. pod typovým označením E-ITN 30.2. Tento 
přístroj je určen k poměrovému rozdělení celkových nákladů za topení na 
jednotlivé odběratele s otopnými tělesy podle jejich skutečné spotřeby. 
Záruka na měřidlo včetně baterie je 8 let. 
 
EITN 30.2 odečet údajů: vizuálně, rádiové a infračervené rozhraní 
  
Kalendářní funkce: loňský náměr, měsíční náměry, min., prům. a max. 
teploty radiátoru, počty otopných dnů za posledních 12 měsíců. 
 

Název Popis Počet
Kč/kus

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

E-ITN 30.2

indikátor se dvěma snímači teploty a 

rádiovým odečtem                                         340 ks 470,00 Kč 159 800,00 Kč

 
Všechny ceny uvedené v této nabídce jsou bez DPH, to bude dopočteno v návaznosti na obecně 
platné předpisy. Cena zahrnuje dodávku rozdělovače a jeho montáž. V ceně je rovněž zahrnutá 
doprava a jedna opakovaná návštěva po písemné výzvě u nájemníka (vlastníka bytu), který nebyl 
zastižen v prvním kole montáže. 
 

Termín realizace  
Montáž měřidel bude provedena dle dohody, nejpozději 30 dní po objednání. 
 

Platební podmínky  
Ke všem uvedeným cenám již nepřipočítáváme žádné další poplatky, např. za dům, byt atd. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 
Platnost nabídky 
Cenová nabídka je platná do 30.6.2022. 
 
Budu ráda, pokud Vás moje nabídka zaujme. V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte. 
 
 
 
 

 

………………….. 
Petra Martincová 
jednatelka 
TERMI s.r.o. 

 
 


